2025年7月28日
各　位

上場会社名 ＡＲアドバンストテクノロジ株式会社
代表者 代表取締役社長 武内　寿憲
（コード番号 5578）
問合せ先責任者 取締役執行役員 竹内　康修
（TEL 03-6450-6082）

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、2025年８月期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正
することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
　当社では、株主還元を重要な経営課題の一つと認識しており、中長期的な視点から利益の再投資を通じて株主価値の
向上を図るとともに、事業環境や業績、財務状況などを総合的に勘案したうえで、株主の皆様への利益還元に取り組んで
おります。

　2024年期末より、個人投資家との長期的関係構築と認知度向上を目的として、株主優待制度を導入し、毎年２月末時点
の株主様を対象に「Amazonギフトカード（1,000円相当）」を贈呈しております。

　また、2024年11月から12月にかけて、発行済株式総数の約６％に相当する自社株式を約３億円規模で取得し、資本効率
の向上と株主価値の拡大を図ってまいりました。

　さらに、2025年７月11日には、業績予想の上方修正を行うなど、当社の収益基盤は一段と強固なものとなっております。こ
れらを総合的に勘案した結果、より積極的な利益還元が可能な状況にあると判断し、2025年８月期の期末配当金につい
て、当初の無配予想から１株当たり20円への修正を決定いたしました。

　今後も、内部留保による成長投資と健全な財務基盤の維持を前提としつつ、企業価値の持続的な向上と、株主の皆様と
の信頼関係の深化に資する資本政策の実行を継続してまいります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2024年10月11日発表）

― ― ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2024年8月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00

以　上